
sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

Prefeitura	Municipal	de	Terra	Nova	

E s t a d o 	 D a 	 B a h i a 	

RUA	DR.	FLÁVIO	GODOFREDO	PACHECO	PEREIRA,	Nº		02	–	TERRA	NOVA	BA	‐	CEP.:	44270.000.	

FONE:		(075)		3238‐2061		‐		3238‐2062						–					FAX:	3	238‐2098					‐						C.N.P.J.	no	13.824.511/0001‐70	

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A Prefeita de Terra Nova/BA, Marineide Pereira Soares, no uso de suas atribuições e de acordo com 
a lei 10.520 /2002 Resolve Adjudicar & Homologar o Pregão Presencial nº 004/2018. Objetivando: 

aquisição de equipamento e material permanente para atender as demandas da 
Unidade Mista de Saúde Dr. Otto Alencar. Proposta nº 11449.996000/1177-04 do 
município de Terra Nova/BA. Tendo as empresas vencedoras: AM TECNOLOGIA 
LTDA – EPP Valor R$18.195,00 cotando os Lotes: III  e IV,  H3 PHARMA 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Valor R$130.950,00, cotando o LOTE V,  AM 
SANTOS REFRIGERAÇÃO E INSTALAÇÕES ELETRICA - ME Valor 
R$6.900,00 cotando o LOTE II e ZUMED COMERCIAL LTDA Valor R$  LOTE I 
R$ 61.508,00 cotando o LOTE I por apresentarem o menor preço Global por Lotes. Data 

07/05/2018. 

Extrato de Termo de Contrato  

Objeto: aquisição de equipamento e material permanente para atender as demandas 
da Unidade Mista de Saúde Dr. Otto Alencar. Proposta nº 11449.996000/1177-04 
do município de Terra Nova/BA. Tendo as empresas vencedoras: Contrato nº 027/2018 
AM TECNOLOGIA LTDA – EPP Valor R$18.195,00 cotando os Lotes: III  e IV,  
Contrato nº028/2018 H3 PHARMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Valor 
R$130.950,00, cotando o LOTE V,  Contrato nº 029/2018 AM SANTOS 
REFRIGERAÇÃO E INSTALAÇÕES ELETRICA - ME Valor R$6.900,00 
cotando o LOTE II e Contrato nº 030/2018 ZUMED COMERCIAL LTDA cotando 
o LOTE I R$ 61.508,00 Data Assinatura 08 de maio de 2018. Prazo 12 meses - 
Marineide Pereira Soares -Prefeita Municipal 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EA405024B02BDFCB1013DCBA923D65E6


		2018-05-11T11:44:29-0300




